2

	Администрация
Солянского сельского поселения

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	05 марта 2024 года
	№ 22-р

	с. Соляное  Черлакского района Омской области

	О составе патрульно-манёвренной группы

Во исполнение комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Администрации Черлакского муниципального района Омской области протокола № 1 от 29.02.2024 года «О мерах по обеспечению пожарной безопасности на территории Черлакского муниципального района Омской области», в целях предупреждения и ликвидации пожаров на территории Черлакского муниципального района Омской области в весенний - летний пожароопасный период 2024 года.

1. Утвердить реестр патрульных, патрульно-маневренных, патрульно -

контрольных групп Приложение № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Вр. И. О. Главы Администрации

сельского поселения

	П. А. Перевозникова

	Приложение № 1 к распоряжению Администрации Черлакского муниципального района от 05.03.2024 № 22-р

Реестр
патрульно-маневренных, патрульных
групп
	№ п/п
	Зона ответственности (наименование населённых пунктов, удалённость
	Численный состав группы (кол-во людей)
	По фамильный состав группы

(Ф И О,

 вид основной деятельности,

сот. телефон)

	ПАТРУЛЬНЫЕ ГРУППЫ

	1
	с. Соляное (2км)
	3
	Тырсенко Виталий Валерьевич – старший водитель поста БУ УППС «Соляное» 8 9136493133

Рисс Валерий Викторович – ведущий специалист администрации Солянского с/п 8 9836260236

Перевозникова Полина Анатольевна – ИО главы Солянского с/п 8 9620370083

	2
	д. Подлесное (2 км)
	1
	Кирюхин Виктор Павлович – общественник              8 9131480826

	3
	д. Привольное (2 км)
	1
	Ерошенко Виктория Сергеевна – общественник            8 9136671106

	4
	д. Суворовка (2 км)
	1
	Дрофа Лидия Петровна –руководитель структурного подразделения МБОУ Солянская СОШ расположенное в д. Суворовка, ул. Центральная, 4

8 9069926696

	5
	д. Северное (2 км)
	1
	Мацкевич Николай Иванович – общественник

8 9083168137

	ПАТРУЛЬНО-МАНЁВРЕННЫЕ ГРУППЫ

	1
	с. Соляное (15 км)
	4
	Тырсенко Виталий Валерьевич – старший водитель поста БУ УППС «Соляное» 8 9136493133

Рисс Валерий Викторович – ведущий специалист администрации Солянского с/п 8 9836260236

Перевозникова Полина Анатольевна – ИО главы Солянского с/п 8 9620370083

Далингер Александр Владимирович – водитель         8 9136492239

17